BMT UGT Sidogiri Cabang Pembantu Wuluhan adalah salah satu

cabang Dari BMT UGT Sidogiri pasuruan. BMT UGT Sidogiri Pasuruan

lahir pada 5 rabiul awal 1421 H atau 6 Juni 2000 M di Surabaya, Koperasi

UGT didirikan oleh beberapa orang yang berada dalam suatu kegiatan

Urusan Guru Pondok Pesantren Sidogiri yang didalamnya terdapat orang-

orang yang berprofesi sebagai guru dan pimpinan madrasah, alumni

pondok pesantren sidogiri dan para simpatisan yang menyebar di wilayah